[image: image1.jpg]

Постановление

Администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

«29» декабря  2018 г
№ 123
Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права исключительно в электронном виде
   В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147 –Р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субьектов  Российской Федерации» , во исполнение дорожных карт «Регистрация прав собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденных первым заместителем главы администрации Липецкой области Ю.Н. Божко от 15 марта 2018 года, , администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области  обеспечить подачу заявлений на государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав в отношении недвижимого муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации в уполномоченный орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, исключительно в электронном виде.
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте органа местного самоуправления www. admkuzm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации сельского поселения                          А.И.Коростелев